



Erivapaus kielitaitovaatimuksesta (suomi ja ruotsi) lastentautien erikoislääkärille

Henkilöstöjaosto 25.04.2024 § 75

2621/01.00.00/2024

Valmistelija Holm Tarja
Lisätietoja: puhelinnumero: 044 323 1910, etunimi.sukunimi@ovph.fi

Pohjanmaan hyvinvointialueen kelpoisuussäännön mukaan lääkärin kielitaitovaatimuksena on hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli. Kelpoisuussäännön mukaan henkilöstöjaosto voi myöntää virkaan tai toimeen valittavalle erivapauden muodollisista kielitaitovaatimuksista.

Lastentautien yksikköön on ollut 5.–19.2.2024 aikana haettavana kaksi erikoislääkärin virkaa (OVPH 15-63-24) ja yksi apulaisylilääkärin virka (OVPH 15-62-24). Määräaikana on tullut yhteensä 3 hakijaa. Apulaisylilääkärin virkaan valitaan yksi hakijoista ja muut kaksi hakijaa valitaan erikoislääkärin virkoihin. Yksi hakeneista ei ole muodollisesti pätevä ja hänelle anotaan erivapaus kielitaitovaatimuksesta.

Hakija on erikoistunut lastentautien erikoisalaan ja täyttää muuten muodolliset kelpoisuusvaatimukset paitsi kielitaitovaatimusta. Hän on suorittanut lastentautien erikoislääkärin tutkinnon Tarton yliopistossa vuonna 2010.

Hakija on työskennellyt palveluksessamme vt. lastentautien erikoislääkärinä 31.7.2013 alkaen, eli jo lähes 11 vuoden ajan. Suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito hyvä, ruotsin kielen opiskelu on kesken. Hän osallistuu OVPH:n järjestämiin ruotsin kielen kursseihin. Hakija toteuttaa sujuvasti ja itsenäisesti lastenlääkärin tehtävät vastaanotoilla, osastotyössä ja myös säännöllisillä lähivastaanotoilla. Hän päivystää lähes viikoittain sekä etu- että takapäivystyksiä valikoimatta potilaita kielen perusteella.

Johtajaylilääkäri Nieminen Peter

ehdottaa, että henkilöstöjaosto myöntää lastentautien erikoislääkärille henkilökohtaisen erivapauden ruotsin ja suomen kielen kielitaitovaatimuksesta, jotta hänet voidaan palkata lastentautien yksikön erikoislääkärivirkaan.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu